UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT- NVD

V/v triển khai, thực hiện Thông

tư số 15/2022/TT-BYT ngày

09/12/2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày        tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Thực hiện Thông tư số 15/2022/TT-BYT ngày 09/12/2022 của Bộ Y tế

sửa đổi, bổ sung một số điều và Phụ lục tại Thông tư số 03/2019/TT-BYT ngày

28/3/2019 của Bộ Y tế ban hành danh mục thuốc sản xuất trong nước đáp ứng

yêu cầu về điều trị, giá thuốc và khả năng cung cấp và Thông tư số 15/2020/TT-

BYT ngày 10/8/2020 của Bộ Y tế ban hành danh mục thuốc đấu thầu, danh mục

thuốc đấu thầu tập trung, danh mục thuốc áp dụng hình thức đám phán giá (gửi

kèm bản điện tử).

Sở Y tế tỉnh Hòa Bình có ý kiến như sau:

 Yêu cầu các đơn vị trực thuộc Sở Y tế tổ chức nghiên cứu, triển khai,

thực hiện Thông tư số 15/2022/TT-BYT ngày 09/12/2022 của Bộ Y tế sửa đổi,

bổ sung một số điều và Phụ lục tại Thông tư số 03/2019/TT-BYT ngày

28/3/2019 của Bộ Y tế ban hành danh mục thuốc sản xuất trong nước đáp ứng

yêu cầu về điều trị, giá thuốc và khả năng cung cấp và Thông tư số 15/2020/TT-

BYT ngày 10/8/2020 của Bộ Y tế ban hành danh mục thuốc đấu thầu, danh mục

thuốc đấu thầu tập trung, danh mục thuốc áp dụng hình thức đám phán giá.

Sở Y tế Hòa Bình thông báo để các cơ sở biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Thủy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T18:24:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Thủy<thuyht.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T08:45:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T08:46:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T08:46:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!